Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CDEP149NP-1R7MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDEP149NP-1R7MC Details PDF
CDEP149NP-1R7MC
Hersteller-Teilenummer: CDEP149NP-1R7MC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.7UH 30A 1.6 MOHM SMD
Datenblätter: CDEP149NP-1R7MC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1406 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDEP149NP-1R7MC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 1.7UH 30A 1.6 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1406 pcs Stock
Serie CDEP149
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.598" L x 0.598" W (15.20mm x 15.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.394" (10.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 30A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 16.8A
DC-Widerstand (DCR) 1.6 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDEP149NP-1R0MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 1UH 30A 1.6 MOHM
SMD
CDEP149NP-0R7NC
Sumida Corporation
FIXED IND 750NH 35A 1.1
MOHM SMD
CDEP1810NP-6R4MC-180
Sumida Corporation
FIXED IND 6.4UH 18A 3.29
MOHM
CDEP149NP-3R0MC
Sumida Corporation
FIXED IND 3UH 28A 2.3 MOHM
SMD
CDEP1810NP-270MC-33
Sumida Corporation
FIXED IND 17UH 12.5A 7.92
MOHM
CDEP147NP-9R5MC-95
Sumida Corporation
FIXED IND 9.5UH 8.5A 13.31
MOHM
CDEP149NP-0R4NC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 450NH 35A 1.1
MOHM SMD
CDEP147NP7R7MC95
SUM
CDEP147NP7R7MC95 SUM
08055A271GAT2A AM29F002NBT-120JC AT24C512C-SHD-T BPW34FAS BU94601KV-E2
BZT52C30-7-F CC0603KRX5R6BB475 CDEIR85MENP-1R3MC CDEIR8D38FNP-220NC CDEP104-0R3NC
CDEP104-0R3NC-EP CDEP104NP-2R2ML CDEP105NP-1R8MC-5DEP CDEP105NP-7R2MC-88 CDEP134-0R6
CDEP134NP-0R6NC-H CDEP134NP-1R2MC-H CDEP145NP-1R5MC-170 CDEP147NP-120MC-125 CDEP147NP-2R0MC-125
CDEP147NP-3R0MC CDEP85NP-1R2MC-50 CDEP85NP-2R4MC-50 CDEPI106NP-100-P FAN1585AT
FME-220A FYPF2045DNTU GRM022R61A681KE19L GRM0335C1E3R7BD01D GRM0337U1H2R5CD01D
IXTQ60N20L2 KSD1222TU KTS1N70A M74VHC1GT50DFT2G MAX4392ESA+
MHPM7B15A60A MIC911BM5 MM74HC132MX R1446NS12G SA28A-E3/73
SMF36CA-TP SMS3927-023 SPX2431LM-L/TR STL8NH3LL TD400N22KOF
TL750L10QDRG4 VE-243-CV VSSC8L45-M3/57T XC6213B182MR ZW1R51515